Rigas Tehniska koledza
Autotransporta nodala

PEDAGOGU KONSULTACIJU GRAFIKS

Nr.p.k. Pedagog_a vards, Diena Laiks Kabinets Piezimes
uzvards

1. Andris Lazdins Pirmdiena | 15:20 17 kab. andris.lazdins@kcrtk.lv

2. Maris Zugs lepricks | -, | Autoklase BO-5 maris.zugs@kertk.lv
vienojas

3. Edgars Lulle leprieks 11.30 15.kab. edgars.lulle@kcrtk.lv
vienojas

4. Andrejs Mihailovs Ceturtdiena | 15.20 BO1 andrejs.mihailovs@kcrtk.lv

5. Pateris Civés Otrdiena 15.20 BO3 pereris.cives@Kkertk.Iv

6. Uldis Macs Otrdiena 15.20 BO8 uldis.macs@kcrtk.Iv

7. Gints Brickus Otrdiena 15.20 | Atslédznieku kab. gints.brickus@kcrtk.Iv

8. Andrejs Skorohodovs Otrdiena 15:20 15.kab. andrejs.skorohodovs@kcrtk.lv

9. Sanita Eihmane leprieks 15.20 Darba kab. sanita.eihmane@kcrtk.lv
vienojas

Autotransporta nodalas vaditaja /Sanita Eihmane/




